

Devcco Denmark ApS
Brøndsted Møllevej 103, 7080 Børkop

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 39 18 41 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2021.

Jakob Bjerregaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Devcco Denmark ApS
Brøndsted Møllevej 103
7080 Børkop

CVR-nr.: 39 18 41 09

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jakob Bjerregaard

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning og udvikling ift. energiområdet og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.911 kr. mod 424.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.150 kr. mod 4.688 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget en gældseftergivelse fra selskabets moderselskab på 100.000 kr., hvilket har styrket selskabets egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	756.911	424.632
1 Personaleomkostninger	-746.914	-418.702
Driftsresultat	9.997	5.930
Andre finansielle indtægter	26	382
Øvrige finansielle omkostninger	-1.783	-238
Resultat før skat	8.240	6.074
Skat af årets resultat	-2.090	-1.386
Årets resultat	6.150	4.688
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.150	4.688
Disponeret i alt	6.150	4.688

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	125.408
Andre tilgodehavender	<u>35.922</u>	<u>6.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.922</u>	<u>131.594</u>
Likvide beholdninger	<u>203.642</u>	<u>86.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.564</u>	<u>217.974</u>
Aktiver i alt	<u>249.564</u>	<u>217.974</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	20.000
Overført resultat	105.704	19.554
Egenkapital i alt	145.704	39.554
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	7.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.721	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.285	137.285
Selskabsskat	1.090	1.386
Anden gæld	88.764	26.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.860	178.420
Gældsforpligtelser i alt	103.860	178.420
Passiver i alt	249.564	217.974

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2019	20.000	14.866	34.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.688	4.688
Egenkapital 1. januar 2020	20.000	19.554	39.554
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.150	6.150
Overført fra frie reserver	20.000	0	20.000
Modtaget gældseftergivelse fra ejer	0	100.000	100.000
Overført til selskabskapital - omdannelse fra IVS til ApS	0	-20.000	-20.000
	<u>40.000</u>	<u>105.704</u>	<u>145.704</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	740.384	415.749
Andre omkostninger til social sikring	4.449	2.840
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.081</u>	<u>113</u>
	<u>746.914</u>	<u>418.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		